E-mail:pmsap@pro.via-rs.com.br

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

ESTADO DO RIO G R A N D E DO SUL
Sííiíio Uníonlo

U M A N O V A C I D A D E

Art. 2°. Os valores das diárias integrais serão os seguintes:

I - R$ 159.00 (cento e cinqüenta e nove reais)

II - R$ 106,00 (cento e seis reais)

III - R$ 84,80 (oitenta e quatro reais e oitenta centavos)

IV - R$ 74,20 (setenta e quatro reais e vinte centavos)

V - R$ 53,00 (cinqüenta e três reais)

inciso I.
§ 1°. Aos ocupantes dos cargos de Prefeito e Vice-Prefeito, aplica-se o disposto no